A.p.  1120-1122.     20-22  HeiNIIy  I. 

King  Henby  I.'s  confiemation  of  the  gifts  of  Count  Eooeii,  and  GrODFr.EV 
THE  Sheriff  to  Shrewsbury  Aubey. 

Register  of  Shreiosbury  Abbey,  Charter  No.  35. 

Sanctorum  priscn  audoritnlc  pntrum  qui  m  nommc  patris  ct  filu 
ct  spiritus  Sancti  In  ̂ ancta  ccclcsia  icgiminis  gubernacula  Ijaclenus 
ttnucrunt  tjuiquc  suos  atJjutorcs  sanct^quc  cccksiae  funt(atorcs  sua 
nobis  inUustria  suovumque  scriptorum  longa  tratritionc  cognitos 
rctutiErunt  atfmoncri  biticmur  ut  ea  quae  a  conteniporaneis  nostris  in 
sanctee  matris  ccclcsiit  aaltacionc  facta  sunt  pracscntibus  per  nos 
manifestcntur  postetisque  tiinosccntia,  nobis  scribcntibus  rcsevbcntur. 
JJos  igitur  ma  jorum  imitantcs  ncmpla  jam  quacbam  pictatis  opera 
referamus  quae  in  ̂ no^lia  terra  gesta  sunt  a  (Somite  lliocjerio  ̂ nno 
all  inearnatione  tiomini  millesimo  octogesimo  septimo,  regnante  poten- 
tissimo  Hege  raillelmo,  atque  in  gircj^iepiscopatu  ̂ antuariensi 
pontifiicante  Uanfranco.  17olumus  bero  ut  religlosi  atque  fitieles 
cbristiani  eognoscant  quia  (ccirco  nobis  ista  tecribere  placuit :  utqui 
ea  religerint  bel  autrierint  bomini  supplicabiliori  affectu  pro  sanctae 
ecclesiae  funtratoris  salute  implorent.  let  ut  pracsentes  atr  celestia 
regna  tenOentes  et  inter  bujus  etatis  primates  quos  sequantur 
inbeniant.  Egitur  ab  gloriam  summae  et  intubiijuae  ̂ rinitatis  atque 
incomprebensibiliS  tribinitatis  jam  proferamus  qua:  nos  bicere  spopon= 
tJimus. 

[inter  alia]  Comes  autem  Hogerius  qui  ̂ pictabiensis  bieitur, 
magni  IHogerii  fiilius,  tietrit  ecclesiae  sancti  ̂ etri  et 

iTOonaclj.s  cjustrem  loci,  [titmibiam]  piscariam  tre  "^are» 
uuella  pro  anima  sua  et  suae  conjugis  et  pro  salute  animae 
(sic)  patris  et  matris  sua^,  et  cum  ipsa  piscaria  terrulam 
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quantram  (©fsitonam  ct  ̂ ^oltonam  ct  |)a:c  trc  trominio  suo. 

Wt  rebus  autem  ̂ otrefritri  'Ficccomitis  sui,  quas  (ticm 
CEiotrefritrus  tic  co  Jatcbat,  ccclcsiam  lit  OTlaletona  £t  earn 
tfc  O^erclbcam  [tfctiit],  cum    quatam   terra  quae  tricitur 
C5crf)Stan,  pctcntc  coticm    ̂ obcfrcljo  ct  multis  prccibus 
crorantc  co  quoti  in  cccksia  sancti  ̂ ctri  ftabcrct  filium 
suum  i^lonacljum  nomine  ̂ cljarbum.    lEt  f)crc  omnia  in 
perpctuo  [conjfirmabit  quieta  ct  libera  ab  omni  bominum 
inbasione.     ̂ bticns  quob  qui  ba^c  tristurbaret  ̂ natbema